PORTARIA CNMP-SG Nº 268, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º da Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10

de outubro de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 9° e 35 da Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a contar de 10 de dezembro de 2015, o servidor RAPHAEL DE AL-

MEIDA NUNES, ocupante do cargo de Analista de Controle Interno, matrícula nº 22.245,  do

exercício do cargo em comissão de Coordenador da Auditoria Interna, código CC-3, previsto

na Lei 12.412/2011.

Art. 2º Nomear a servidora RENATA ALENCAR CAMPOLINA, ocupante do cargo

de Analista de Controle Interno, matrícula nº 23.601, para o cargo em comissão mencionado no

art. 1º da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 17 de dezembro de 2015.

 BLAL YASSINE DALLOUL

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=21/12/2015&jornal=2&pagina=60&totalArquivos=76
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=21/12/2015&jornal=2&pagina=60&totalArquivos=76
https://www.cnmp.mp.br/